לאחר הטקס, איתו הנחה בוא חברת כישור רגנית חולנר, אודונה שירה בציבור, בשולח חיסוד יל כישור שחילקה לפונדום בארץ, כי, המתיישבות בגליל כאח להנשים חלק ממטות העיונות של זמנו, אנו טאפים למה שחונן וכבוד הרדי לסגן השנה מתיירת ואנשים שיתאם מתיירת הגליל, בדרך חברת הכותיה של חסדי האזור והמגלה מתיירת כנך: אנו מודעים לדרך הקשה המצבת לפנינו ונדע גם ברגעים כאלה להתעלות ולהנשים את מתיירת.

קיבוץ כישור

יום העלייה על הקרקע
י' בתמוז תשמ"א - 24 ביוני 1980

במעמד כבוד הנשיא -

יצחק נבון

הקיבוץ הארצי השומר הצעיר

צילום: השבוע - הקיבוץ הארצי

מתוך מסמך של קיבוץ כישור - רקע כללי /1979

תכנית פיתוח גוש תפן היא חלק מתוכנית כללית לפריסת התיישבות יהודית בגליל ההררי כדי לנצל אמצעי הייצור הקיימים ושימוש בקרקעות הלאום באזור.